
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XIII/79/04
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) Rada Gminy w Nowince uchwala co
następuje:

 

§1

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze powinno zawierać:

1. zestawienie dochodów i wydatków budżetowych (plan i wykonanie) w układzie dział, rozdział, paragraf;
2. zestawienie zadań zleconych w układzie dochody i wydatki (dział, rozdział i paagraf);
3. zestawienie zadań inwestycyjnych w układzie dział, rozdział i paragraf;
4. zestawienie zadań inwestycyjnych z funduszy strukturalnych i funduszu spójności Unii Europejskiej;
5. zestawienie przekazanych dotacji z budżetu;
6. część opisową dotyczącą wykonania budżetu za I półrocze:

a. omówienie przypadków odchyleń wykonania w porównaniu do planu budżetowego,
b. omówienie realizacji zadań inwestycyjnych,
c. omówienie dochodów i wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych.

2. Dane liczbowe powinny być oparte na sprawozdawczości i z nią zgodne.

 

§2

Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze w terminie do 31 sierpnia
każdego miesiąca za dany rok budżetowy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Traci moc uchwała Nr X/64/99 Rady Gminy w Nowince z dnia 26 sierpnia 1999 roku w sprawie okreslenia zakresu i formy informacji Zarzadu Gminy o przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowinka.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

Uchwała 79

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2004-05-25
Data modyfikacji: 2004-05-25

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2004-05-25

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 79

